
Børnehuset Brillesøen, søger en pædagog til
børnehaven afd. Tranekæret, Degnehusene 117

Børnehuset Brillesøen, søger en pædagog til børnehaven afd. Tranekæret, Degnehusene 117
Brillesøen står overfor en spændende tid, hvor vi skal flytte i et nyt flot hus, som gerne skulle stå
færdig i foråret 2026. Her vil vores 2 afdelinger blive slået sammen til et stort hus. 
Derfor er dette en enestående chance for at få et rigtig godt job i en spændende institution, der på
trods af at vi har stærke traditioner, også er interesseret i at være i stadig udvikling.
Du skal sammen med dine kolleger tage ansvaret for planlægning og udførelse af det daglige
pædagogiske arbejde, både hvad angår det grundlæggende samspil og omsorg for børnene, men
også i planlægningen af det pædagogiske arbejde på sigt. Herunder arbejdet med og
dokumentation af de pædagogiske læreplaner. 
Vi forventer at du er fagligt velfunderet og brænder for at arbejde med børnehavebørn, og at du har
mod på og lyst til at bidrage aktivt til den videre pædagogiske udvikling. Som pædagog er du
engageret, fleksibel, tydelig, mødestabil, empatisk, anerkendende, og med en god situations-
fornemmelse.
Vi lægger vægt på et godt forældresamarbejde, et sundt arbejdsmiljø, samt børnemiljø, hvilket skal
være med til at bidrage til arbejdsglæde og faglig stolthed.
Pædagogisk lægger vi vægt på: Nærvær, omsorg, opmærksomhed, børnenes individuelle udvikling
og anerkendelse i mødet med børnene og hinanden. Herudover stimulerer vi dagligt børnene på
deres sproglige udvikling og arbejder med de temaer der følger årets traditioner samt læreplaner.
Vi har en engageret forældregruppe og nogle velfungerende og dejlige børn.
Børnehuset Brillesøen, er beliggende i et naturskønt område med søen som nabo og Vestskoven
lige i nærheden. Samt tæt på offentlige transportmidler.
Stillingen er til besættelse snarest muligt. Timetal efter aftale.

Ansøgningsfristen er mandag den 24/1, kl. 12.00. Samtaler afholdes i uge 5.
Ved spørgsmål er du velkommen til at kontakte os på telefon: 40303129/21496613
Spørg efter leder Henrik Hansen eller souschef Lotte Palme.

Arbejdsstedet afd. Tranekæret, Degnehusene 117

Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.
 
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse.
Der vil ved ansættelse blive indhentet der børneattest og straffeattest.

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.

Frist:
24-01-2025

Kontaktperson:
Henrik Hansen
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